Gemeinde Gagelow

Gemeindevertretung Gagelow

Offentliche Bekanntmachung

einer Sitzung der Gemeindevertretung der Gemeinde Gagelow

am Dienstag den 28.04.2015 um 19:00 Uhr

im Gemeindezentrum Gagelow, Untere Str. 15, 23968 Gagelow.

Tagesordnung:
Offentlicher Teil

1

2
3
4
5
6
7

Eroffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsgemafen Ladung, der
Anwesenheit und Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung
Einwohnerfragestunde

Billigung der Sitzungsniederschrift vom 24.02.2015
Bericht des Blrgermeisters

Bericht der Ausschisse

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

8
9
10

11

12

13

Personalangelegenheiten
Abschluss eines Hausverwaltervertrages flir das Gemeindezentrum

Erstattung der Herstellungskosten einer Trinkwasseranschlussleitung
durch den Verein der Kleingartner Proseken e.V.

Verpachtung einer Teilflache des Flurstickes 166/2, Flur 1, Gemarkung
Weitendorf und Einraumung eines Vorkaufsrechtes

Bauantrage und Bauvoranfragen

Anfragen und Mitteilungen

Offentlicher Teil

14 Wiederherstellung der Offentlichkeit und Bekanntgabe der im
nichtéffentlichen Teil gefassten Beschlisse
U. Wandel

Blrgermeister

Error! Bookmark not defined. Seite: 1/1



	Öffentliche Bekanntmachung 
	Tagesordnung: 


